
Periodo 2005 

v _ 
< _B,Légís(tro 74(wi_3/13ge,1?*?os 

Visto la renuncia presentada por el agente de la DIRECCION 

GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS dependiente de la SECRETARIA DE GESTION 

PUBLICA, Dr. RICARDO PEDRO SPALLETTI, a partir el 19 de marzo de 2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptase a partir del 19 de marzo de 2005, la renuncia presentada por 

el agente de la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS dependiente de la 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, Dr. RICARDO PEDRO SPALLETTI, DNI. 12.530.569, 

Clase 1957, Legajo nro. 704711; quien revista en calidad de PERSONAL TEMPORARIO 

MENSUALIZADO, en el Agrupamiento Profesional, Categoría 08.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese; dese-al Boletín Municipal y archívese-- 

n| pr. JULIO T 
CARLÓS AJ ALBARRACIN T hah INTENDENTE 

[ arCRETARIO DE ECONOMÍA | l o i AUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

MIINICIPALIDAD DE LA PLATA | Y . / Ú - 


